du groupe pour la clôture intermédiaire au 30 juin 2013.

Les principes et méthodes comptables utilisés sont identiques à ceux retenus pour

l’établissement des comptes consolidés du groupe arrêtés au 31 décembre 2012 et au 30

juin 2013.

Ajustements effectués sur le compte de résultat pro forma

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de la prise de
contrôle de GAMNED est calculé pour la période du 1er janvier 2013 au 10 juin 2013 : 201
K€.

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de l’acquisition du
solde des titres SCORE MD est calculé sur la période du 1er janvier 2013 au 10 juin 2013
(71 K€).

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de l’acquisition du
solde des titres GRAPH INSIDER est calculé sur la période du 1er janvier 2013 au 10 juin
2013 (32 K€).

 50

En milliers d'euros

Groupe LeadMedia

Gamned

Ajustements pro

forma

Groupe LeadMedia

Compte de résultat

historique

S1 2013

(*)

Du 1
er

 janvier au

10 juin 2013

Compte de résultat

pro forma

S1 2013

  (1) (2) (3) (1)+(2)+(3)

Chiffre d'affaires 9 739 2 032   -   11 771

Autres produits d'exploitation 960 117   -   1 077

Achats  et charges externes  (5 414)  (1 926)   -   (7 340)

Charges de personnel  (3 851)  (989)   -   (4 840)

Impôts et taxes  (102)  (22)   -   (124)

Dépréciations sur actif immobilisé  (581)  (118)   -   (699)

Dépréciations sur actif circulant  (143)  (25)   -   (168)

Dotations aux provisions  (5)   -   -   (5)

Autres charges  (193)  (11)   -   (204)

Résultat d'exploitation 410  (942)   -   (532)

Résultat financier  (200)  (14)   -   (214)

Résultat courant des entreprises intégrées 210  (956)   -   (746)

Résultat exceptionnel  (23)  (7)   -   (30)

Impôts sur les bénéfices  (45)  342   -   297

Résultat net des sociétés intégrées 142  (621)   -   (479)

Quote-part de résultat des entreprises mises en

équivalence   -   -   -   -

Amortissement des écarts d'acquisition  (722)   -   (304)  (1 026)

Résultat net de l'ensemble consolidé  (580)  (621)  (304)  (1 505)

- Part du groupe  (591)  (621)  (327)  (1 539)

- Intérêts minoritaires  11   -   23   34

(*) données non auditées

 51

NOTE 7 - EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE DES COMPTES CONSOLIDES

SEMESTRIELS

Augmentation de capital finalisée en juillet

LeadMedia a levé deux millions d’euros dans le cadre d’une augmentation de capital avec
maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires. Cette opération, finalisée
en juillet 2013, devrait permettre au groupe de financer sa croissance.

Apport par LeadMedia des titres SCORE MD et GRAPH INSIDER à la société